

Приложение №2

к договору № _____
от "___" _____ 2010 г.

Данные по объекту:	Площадь застройки 273 кв.м	Месторасположения МО, 35 км от МКАД
--------------------	-------------------------------	--

РАЗДЕЛ	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Количес	(ед)		Работа	Количество	(ед)		
I	Мобилизация объекта									
	Доставка и установка строительного вагончика. (2x7)					8 000р.				8 000р.
	Подключение временных коммуникаций.					7 400р.				7 400р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочий строительный инвентарь...)					3 800р.				3 800р.
	Обустройство строительной площадки.					9 700р.				9 700р.
	Итого раздел I									28 900р.
II	Нулевой цикл									
	Разбивка осей.									6 000р.
	Невилирование горизонтальное, вертикальное.									12 000р.
	Разработка грунта вручную без крепления стен котлована					540р.	175	куб.м	94 500р.	94 500р.
	Устройство песчаных оснований вручную с трамбованием и проливкой водой	2 100р.	24,0	куб.м	50 400р.	650р.	24	куб.м	15 600р.	66 000р.
	Устройство ж/бетонной подготовки, бетон М100 (товарный)**	3 800р.	8,6	куб.м	32 680р.	1 850р.	8,6	куб.м	15 910р.	48 590р.
	Монтаж, вязка и установка арматурных каркасов и сеток.	26 000р.	8,0	тонн	208 000р.	3 500р.	8	тонн	28 000р.	236 000р.
	Устройство ж/бетонных фундаментов ленточных с установкой опалубки	4 400р.	109,0	куб.м	479 600р.	2 450р.	109	куб.м	267 050р.	746 650р.
	Гидроизоляция фундаментов, стен и массивов - гидростеклоизол, оклеенная в 2 слоя.	128р.	270,0	кв.м	34 560р.	250р.	270	кв.м	67 500р.	102 060р.
	Устройство теплоизоляции пенополистиролом, толщиной до 50 мм.	290р.	170,0	кв.м	49 300р.	170р.	85	кв.м	14 450р.	63 750р.
Обратная засыпка песком с трамбованием и проливкой водой	1 350р.	42,0	куб.м	56 700р.	590р.	42	куб.м	24 780р.	81 480р.	
	Итого раздел II									1 457 030р.

** - не предусмотрено проектом, но рекомендуется сделать

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика _____
"___" _____ 2010 г.

подпись подрядчика _____
"___" _____ 2010 г.